
 Konkurs „Wygraj Indeks” (opinie nauczycieli)  
 

Uważamy, że organizowany przez Państwa konkurs chemiczny jest bardzo potrzebny 

zarówno uczniom jak i nauczycielom. Uczniowie mogą sprawdzić swoją wiedzę, nawiązać 

nowe kontakty, sprawdzić się w sytuacjach stresowych przed maturą. Dla uczniów jest to 

pierwszy kontakt z uczelnią wyższą. Konkurs jest bardzo dobrze zorganizowany, panuje miła 

atmosfera. Laureaci konkursu często korzystają ze zdobytego indeksu i są zadowoleni ze 

studiów. Osiągają satysfakcję ze swojego wyboru. Miłym akcentem jest poczęstunek po 

konkursie, kwiatki dla dziewcząt oraz pamiątkowy układ okresowy.  

 

Ewa Gibas Liceum Katolickie – Tczew 

Wanda Tomaszewska II LO Elbląg 

Elżbieta Jesionka III LO Elbląg 

Sylwia Bortnowska IV LO Elbląg 

 

 

 Jako szkoła uczestniczymy już kilka lat w konkursie. I to nie tylko ze względu na 

atrakcyjną nagrodę, ale i ze względu na sprawną organizację konkursu i wspaniała atmosferę. 

 

Mgr Natalia Adamczewska – Kmieć Zespól Szkół Ogólnokształcących nr 6 w 

Bydgoszczy 

 

 

 Organizacja konkursu „Wygraj Indeks” jest bardzo dobra. Wszystko przebiega bardzo 

sprawnie i bardzo szybko są podane wyniki konkursu. Uczestniczki bardzo cieszy piękny 

żółty tulipan. 

 

 Halina Elżbieta Szanowska ZSE – R w Bytowie 

 

 

 Jesteśmy bardzo zadowoleni z organizacji i przebiegu konkursu. Forma promocji 

uczelni dla przyszłych studentów jest bardzo atrakcyjna i zachęcająca do podjęcia studiów na 

Waszej uczelni. Ciekawy układ treści zadań i ich różnorodność zachęca i rozwija 

zainteresowanie uczniów z dziedziny nauk ścisłych. Ponadto konkurs odbywa się w miłej 

atmosferze. 

 

 Bogumiła Grela Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 – Inowrocław 

Mirosława Poturalska – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Tucholi 

Tomasz Kosnarski – I LO Inowrocław 

Wioletta Marcinkowska – II LO Inowrocław 

 

 

 Konkurs spotyka się ze szczególnym zainteresowaniem maturzystów. Program 

konkursu oparty jest głównie na programie nauczania przedmiotów ścisłych (chemia, fizyka, 

matematyka) co czyni go przystępnym dla uczniów dobrych, a nie tylko dla szczególnie 

uzdolnionych. Uczniom odpowiada atmosfera panująca w czasie rozwiązywania zadań. 

Bardzo dobra organizacja konkursu, powoduje, że z przyjemnością przyjeżdżamy co roku. 

 

 J. Susmarska II LO Grudziądz 



 

 

 Organizacja konkursu jest bardzo dobra – przyjazna atmosfera i elegancka oprawa. 

Rangę konkursu podnosi obecność dziekana i pracowników wydziału. Dość trudne zadania I 

etapu pozwalają uczestniczyć w II etapie tylko najbardziej zapalonym chemikom. Możliwość 

zdobycia indeksu przed zdaniem matury jest sukcesem dla ucznia i nagrodą za zaangażowanie 

w zdobywaniu wiedzy chemicznej. 

 

 Joanna Majer ZSO nr 2 Lębork 

 Marzena Skrzyneczka ZSP nr 1 Wejherowo 

 

 

 Z wielką przyjemnością , po raz kolejny przyjechałam z uczniami na konkurs „Wygraj 

Indeks”. Konkurs świetnie zorganizowany, wszystko odbywa się o czasie bez problemów 

sympatycznej atmosferze. Uczniowie cenią też poczęstunek, a dziewczyny  - żółte tulipany!!! 

Zachęcam moich uczniów do wzięcia udziału również w kolejnym roku. 

 

 Elżbieta Karczmarek II LO Chojnice 

 

 

 

Jako dwukrotny uczestnik i laureat konkursu „Wygraj Indeks” organizowanego przez 

PG, a obecnie student farmacji, jak zwykle nie zawiodłem się na dobrej organizacji całej 

imprezy. Na walczących o prawo studiowania na Wydziale Chemii czeka nie tylko 

poczęstunek i upominki. Miła atmosfera, możliwość poznania warunków studiowania, 

organizacji uczelni oraz nowych możliwości kształcenia. Ponadto sam konkurs jest świetną 

okazją do zweryfikowania swojej wiedzy chemicznej przed egzaminem maturalnym oraz w 

przypadku zadowalającego rezultatu, wygranie przepustki na studia na Politechnice. Dzisiaj 

trzymam kciuki za wszystkich uczestników imprezy, a w szczególności za moją siostrę Annę. 

Mam nadzieję, że udział pozostawi piękne wspomnienia oraz motywację do dalszego rozwoju 

i osiągania kolejnych celów. 

Powodzenia, a po konkursie smacznego . 

 

Piotr Tomasz Urban 

 

 


